iki 2023 m. sudarė prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis (toliau – Sutarys) dėl prekių tiekimo, t .y. sudarytų Sutarčių pagrindu, Tiekėjas įsipareigojo tiekti prekes atitinkančias keliamus kokybės reikalavimus (toliau – Prekės). 
Sutarčių vertė – 1 630 500,00 Eur (vienas milijonas šeši šimtai trisdešimt tūkstančių penki šimtai eurų 00 ct) be PVM ( pridedama priedas). 
Sutarčių galiojimo laikotarpiu, Sutarčių sąlygos buvo vykdomos tinkamai, Tiekėjo tiekiamų Prekių kokybė atitiko galiojančius standartus bei techninius reikalavimus. 

PRIDEDAMA:
1. Sutarčių sąrašas, 2 lapai.